
COMUNE DI GAGLIOLE

COPIA DI DETERMINAZIONE
SETTORE

AFFARI GENERALI SEGRETERIA
DEMOGRAFICO SERVIZI SOCIALI

DETERMINAZIONE NUMERO N. 140 DEL 06-12-18

N. REG. GEN. 190
_____________________________________________________________________

Oggetto: LIQUIDAZIONE SPESE PER ACQUISTO VOLUMI UFFICIO PO=
LIZIA MUNICIPALE



PREMESSO

Che il legale rappresentante dell'Ente con il Decreto prot. N. 2699 del 21.08.2018

individua nella persona del Sig. Paoletti Paolo, il responsabile dei Servizi Affari

Generali Segreteria Demografici e Servizi Sociali;

Che per il regolare funzionamento dell’ ufficio di polizia municipale comunale, si

reputa opportuno provvedere con immediatezza e urgenza all’acquisto del manuale “La

notificazione e la pubblicazione degli atti amministrativi” dalla ditta Gaspari, e il

rinnovo per l’anno 2019 dell’abbonamento per il prontuario del codice della strada alla

ditta EGAF Edizioni srl;

VISTA la determina n. 127 del 31.10.2018 con la quale è stata impegnata la somma

complessiva di € 134,12 (inclusa IVA al 22%) per la fornitura in argomento;

VISTA la Delibera di Consiglio n. 9 del 28.02.2018 con la quale è stato approvato il

bilancio di previsione 2018;

VISTO l'art. 183, comma 8, del Decreto Legislativo 18/8/2000, n. 267;

VISTO il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità;

VISTO il D. Lgs. N. 267 del 18 agosto 2000;

DETERMINA

la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di liquidare le fatture sotto elencate il cui importo complessivo ammonta ad €1.

134,12 con imputazione  della spesa ai   capitoli  sottoindicati  del  bilancio

2018:

 CREDITORE  N° E DATA FATTURA SOMMA
LIQUIDATA

CAPITOLO
BILANCIO

1GRAFICHE E. GASPARI SRLN°18036 del 14/11/2018 € 60,32 532
2EGAF EDIZIONI SRL MAV N.

08542180080980216
€ 73,80 532

TOTALE € 134,12
DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 140 del 06-12-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI GAGLIOLE



DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 140 del 06-12-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI GAGLIOLE



Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del DLGS 267/2000, verificata la regolarità contabile, si
attesta la copertura finanziaria, ciò comportando l’esecutività dell’atto.

Il Responsabile del Servizio Finanziario
                F.to   (Paoletti Paolo )

Gagliole, lì 07-12-18

Il sottoscritto responsabile del servizio attesta che la copia della presente
determinazione viene trasmessa al Servizio Segreteria per i successivi adempimenti.

Il Responsabile del Servizio
     F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì 07-12-18
_____________________________________________________________________

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione  nel  sito  web
istituzionale di questo Comune  accessibile al   pubblico  per 15 giorni consecutivi.

Il Responsabile della Pubblicazione
         F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì 07-12-18

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 07-12-18 al 22-12-18

Il Responsabile della Pubblicazione
F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì

E’ copia conforme all’originale
Il Responsabile del Servizio
          (Paolo Paoletti)

Gagliole lì 06-12-18

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 140 del 06-12-2018  -  pag. 4  -  COMUNE DI GAGLIOLE


